
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

3 

24 

81 

66 

99 

4 

34 

84 

6 

11 

86 

55 

18 

22 

67 

42 

16 

G7 

Name 

Toni ERHARD 

Max SCHMIDT 

Tom MOLENAAR 

Dion OTTEN 

Kevin MIJWAART 

Finn DE BRUIN 

Noah BRONCKHORST 

Joep OVERBEEKE 

Jeffrey BUIS 

Troy BEINLICH 

Micky WINKLER 

Niek VAN DEN BROEK 

Roy VOERMANS 

Thijs SUP 

Mieke ABBINK 

Xavier VAN DUFFELEN 

Birgit SCHEFFER 

Sven DOORNENBAL 

Nat 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NED 

Bewerber 

Kiefer Racing 

GAP Junior Team 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

Class 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

Motorrad 

KTM RC390R 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Honda CBR500R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Reifen 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Laps 

14 

11 

13 

5 

13 

14 

14 

11 

14 

14 

12 

13 

13 

14 

14 

13 

13 

13 

Best Tm 

1:40.589 

1:41.191 

1:41.397 

1:41.559 

1:41.884 

1:42.122 

1:42.353 

1:42.469 

1:42.516 

1:42.583 

1:42.764 

1:43.202 

1:43.354 

1:44.553 

1:45.870 

1:46.160 

1:46.474 

1:47.489 

Diff 

0.602 

0.808 

0.970 

1.295 

1.533 

1.764 

1.880 

1.927 

1.994 

2.175 

2.613 

2.765 

3.964 

5.281 

5.571 

5.885 

6.900 

Gap 

0.602 

0.206 

0.162 

0.325 

0.238 

0.231 

0.116 

0.047 

0.067 

0.181 

0.438 

0.152 

1.199 

1.317 

0.290 

0.314 

1.015 

In Lap 

10 

9 

11 

4 

10 

5 

7 

10 

14 

14 

5 

5 

12 

12 

14 

11 

11 

8 

Sorted on best lap time

Gedruckt: 29.09.2018 09:32:35 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Wilfried Kasper D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

www.raceresults - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-07/18, FIM Europe IMN: 10/383 FIM IMN: 191/101

IDM Hockenheim/D 
IDM SSP300 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 9:00:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

29.09.2018 09:00 

Page 1/2 



Pos 

19 

20 

21 

No. 

21 

98 

40 

Name 

Seppe NOEL 

Isaac VAN DIJK 

Luuk SUP 

Nat 

NLD 

NLD 

NLD 

Bewerber Föderation 

FMB 

KNMV 

KNMV 

Class 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Reifen 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Laps 

13 

12 

12 

Best Tm 

1:48.245 

1:48.855 

1:49.669 

Diff 

7.656 

8.266 

9.080 

Gap 

0.756 

0.610 

0.814 

In Lap 

9 

11 

7 

Sorted on best lap time
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